
ZARZĄDZENIE Nr 40/2009

Starosty Pułtuskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu

z dnia 6 sierpnia 2009r.

w sprawie głośnej próby syren

systemu wykrywania i alarmowania miasta Pułtuska i gmin powiatu pułtuskiego

Na  podstawie  art.  17  ust.  7  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967r.  o  powszechnym  obowiązku

obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2004r.  Nr  241  póz.  2416  z  późn.  zm.)  oraz

rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  roku  w  sprawie  szczegółowego

zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony  cywilnej  województw,

powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r. Nr 96, póz. 850) - zarządzam:

§ 1

Przeprowadzenie  ćwiczenia  głośnej  próby  syren  alarmowych  na  terenie  powiatu  pułtuskiego

w dniu l września (wtorek) br. o godz. 12.00 - dźwięk modulowany trwający 3 minuty.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Szefom Obrony Cywilnej gmin powiatu pułtuskiego.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Pułtusku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


